
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Samek Jan
Téma: Webové rozhraní pro správu dat (id 20837)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo vytvořit nové rozhraní pro správu různých firemních dat a začlenit toto řešení do

stávajícího informačního systému firmy Automotive Lighting. Náročnost zadání hodnotím jako průměrnou, výsledek
splňuje všechny body zadání. 

2. Práce s literaturou
 Literaturu si student obstarával samostatně, k volbě studijním pramenů nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení nebyla vysoká, řešení bylo konzultováno až před termínem odevzdání. Nicméně zadání je již

z minulého roku, a tak byly některé části řešeny již před rokem. 
4. Aktivita při dokončování
 Jak technická zpráva, tak i realizační výstup byly dokončeny včas a byl tak dostatek času finální verzi konzultovat

a zapracovat mé připomínky. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím přístup studenta i kvalitu bakalářské práce jako průměrnou, navrhuji proto hodnocení stupněm C

(dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

